
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН  

 

 

ПРИКАЗ  
от 17 апреля 2023 года                                                                                № 48 

станица Старощербиновская 

 

 

Об организации деятельности спортивной  

вечерней площадки на базе МБУ ДО СШ Лидер» МОЩР 

в летний период 2023 года 

                 

 Во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Крас-

нодарского края от 15 апреля  2014 года № 120-р «Об организации отдыха, оз-

доровления и занятости детей в Краснодарском крае», приказа управления об-

разования администрации муниципального образования Щербиновский район 

от 13 апреля 2023 года № 211 «Об организации деятельности спортивных ве-

черних площадок на базе общеобразовательных организаций муниципального 

образования Щербиновский район в летний период 2023 года, в целях органи-

зации досуга детей и подростков, обеспечения активного, эмоционально насы-

щенного отдыха в летний период 2022 года, обеспечения занятости учащихся в 

спортивной деятельности, пропаганды здорового образа   жизни детей и подро-

стков в летний период, п р и к а з ы в а ю: 

 1. Организовать и обеспечить работу спортивных вечерних площадок на 

базе МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР в период с 1 июня 2023 года по 31 авгу-

ста 2023 года с 18.00 до 20.30 часов. 

 2. Утвердить: 

1) Положение об организации работы спортивных вечерних площадок на 

базе МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР (приложение № 1).          

2) График работы спортивных вечерних площадок (приложение № 2).   

 3. Заместителю директора по УВР Унярха Маргарите Евгеньевне: 

 -  обеспечить комплектование спортивных вечерних площадок педагоги-

ческими кадрами, создать необходимые условия для оздоровления обучающих-

ся;  

 - обеспечить наличие разрешительной документации для работы спор-

тивных вечерних площадок. 

 4. Ответственным организаторам работы спортивных вечерних площадок 

тренерам - преподавателям МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР: Ерохину Дмит-

рию Анатольевичу, Яковенко Кириллу Андреевичу, Колмыкову Ивану Михай-

ловичу, Фисун Евгению Евгеньевичу, Белоусову Геннадию Александровичу, 

Логвиненко Алексею Сергеевичу, Таран Николаю Николаевичу, Чуприн Рома-

ну Викторовичу, Кавериной Любови Николаевне, Белоброву Евгению Дмит-



 

 

риевичу, Лозинской Елене Геннадьевне, Величко Валентине Александровне, 

Бардак Александру Александровичу, Бароновой Наталье Леонидовне, Тере-

щенко Игорю Александровичу, Харченко Станиславу Андреевичу, Гарькавому 

Андрею Васильевичу: 

 1)  нести персональную ответственность за охрану жизни и здоровья обу-

чающихся, находящихся на площадке; 

2) организовывать работу вечерних спортивных  площадок в  соответст-

вии с утвержденным графиком; 

3) подготовить спортивные площадки для работы в вечернее и дневное 

время в летний период с 18.00 до 20.30 часов; 

4) 1 июня 2023 года в 18.00 часов организовать торжественное открытие 

спортивных вечерних площадок, предоставить фотографии и информацию об 

открытии площадки; 

5) обеспечить соответствие форм, методов и средств организации дея-

тельности площадки возрастным интересам и потребностям воспитанников; 

6) вести журнал учета посещаемости  площадки; 

7) принять исчерпывающие меры для обеспечения безопасности жизни и 

здоровья детей, предупреждения детского травматизма в период работы спор-

тивных вечерних площадок; 

8) обеспечить неукоснительное выполнение санитарно-

эпидемиологических норм, требований законодательства Российской Федера-

ции и Краснодарского края; 

9) провести с обучающимися инструктажи с записью в журнал инструк-

тажей по технике безопасности; 

10) представлять фото отчет о проведенных мероприятиях за неделю (ка-

ждый понедельник июня, июля, августа 2023 года инструктору – методисту 

Лысенко Анастасии Викторовне.  

 4. Инструктору  - методисту Лысенко Анастасии Викторовне: 

 -  организовать в средствах массовой информации регулярное освещение 

хода летней оздоровительной кампании и на сайте учреждения, в сообществе 

ВК Контакт; 

  - представлять фото отчет о проведенных мероприятиях за неделю (ка-

ждый понедельник июня, июля, августа 2023 года) в управление образования 

администрации муниципального образования Щербиновский район.  

5. Ответственность за организацию и обеспечение работы спортивных 

вечерних площадок МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР возложить на Унярха 

Маргариту Евгеньевну, заместителя директора по УВР. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор 

МБУ ДО СШ  «Лидер» МОЩР                                                           Н.Г. Федотова 



 

 
 ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                                                       

к приказу 

муниципального бюджетного  учреждения 

дополнительного образования                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

спортивная школа «Лидер» МОЩР                                                                                                          

                                                                                              

от 17.04.2023 года № 48 

 

 

Положение  

об организации работы спортивной вечерней площадки на базе 

МБУ СШ «Лидер» МОЩР 

 

1. Общие положения 

 

1.1. Настоящее положение регулирует деятельность спортивной вечерней 

площадки (далее - площадка), функционирующей на базе  МБУ  ДО СШ  «Ли-

дер» МОЩР (филиалах) в летний период.  

1.2. Под работой спортивной вечерней площадки понимается форма оз-

доровительной деятельности в период летних школьных каникул с обучающи-

мися МБУ  ДО СШ  «Лидер» МОЩР. 

1.3. Площадка организуется с целью обеспечения занятости обучающихся 

в спортивной деятельности, пропаганды здорового образа жизни.  

1.4. Организатором работы площадки выступает администрация образо-

вательной организации и управление образования администрации муниципаль-

ного образования Щербиновский район. 

1.5. В своей деятельности летняя оздоровительная площадка руково-

дствуется Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

20 декабря 2014 года № 273-ФЗ, Законом Краснодарского края 1539-КЗ  от 21 

июля 2008 года « О мерах по профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних в Краснодарском крае», настоящим Положением и Уста-

вом МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР. 

 

2. Организаторы работы площадки 

 

2.1. Организаторы работы площадки несут ответственность за: 

 - обеспечение функционирования площадки; 

 - соответствие форм, методов и средств возрастным особенностям и по-

требностям обучающихся; 

 - жизнь и здоровье обучающихся и сотрудников; 

 - качество реализуемых программ деятельности площадки; 

 - соблюдение прав и свобод обучающихся и сотрудников площадки. 

 

3. Работа площадки 



 

 

 

 3.1. Работа площадки организована для обучающихся МБУ  ДО СШ  

«Лидер» МОЩР в возрасте от 7 до 18 лет в период летних школьных каникул с 

18.00 до 21 часов 6 дней в неделю в течение 3-х летних месяцев по согласова-

нию с администрацией образовательной организации. 

 

4. Основные цели и задачи площадки: 

 

 4.1. Основной целью площадки является создание необходимых условий 

для оздоровления, отдыха обучающихся, рациональное использование канику-

лярного времени. 

4.2. Задачи: 

 - укрепление общего состояния здоровья обучающихся; 

  - формирование у детей общей культуры и навыков здорового образа 

жизни. 

5. Педагогический состав площадки 

 

 5.1. Руководители спортивной площадки  - тренеры - преподаватели МБУ  

ДО СШ  «Лидер» МОЩР, которые несут в установленном законодательством 

Российской Федерации порядке ответственность за: 

 -  жизнь и здоровье подростков; 

 -  качество реализуемых программ; 

 - соответствие форм, методов и средств организации деятельности пло-

щадки возрастным интересам и потребностям обучающихся; 

 - соблюдение прав и свобод обучающихся и преподавателей. 

 

6. Организационная структура площадки 

 

6.1. Площадки размещаются на базе спортивного зала, футбольного поля, 

пляжной волейбольной спортивной площадки МБУ  ДО СШ  «Лидер» МОЩР, 

спортивной площадки Центрального парка ст. Старощербиновской, пляжной 

гандбольной спортивной площадки Центрального стадиона ст. Старощербинов-

ская, спортивной площадки МБОУ СОШ № 5, футбольного поля МБОУ СОШ 

№ 5,  Центрального стадиона ст. Старощербиновской (пляжная гандбольная 

площадка), Центрального стадиона ст. Новощербиновской, Центрального парка 

ст. Новощербиновской (спортивная площадка), стадиона МБОУ СОШ № 11 с. 

Шабельское, Центрального стадиона с. Екатериновка. 

6.2. Требования к территории, зданиям и сооружениям, правила приём-

ки спортивных сооружений определяются соответствующими санитарно - эпи-

демиологическими правилами, утвержденными Главным государственным са-

нитарным врачом Российской Федерации, применительно к пришколь-

ным спортивным площадкам. 

6.3. Продолжительность функционирования площадки определяется при-

казом директора МБУ  ДО СШ  «Лидер» МОЩР. 



 

 

6.4. Содержание деятельности спортивной площадки с вечерним пребы-

ванием определяется спортивной направленностью образовательной организа-

ции с обязательным проведением спортивно-оздоровительных, профилактиче-

ских мероприятий. Мероприятия спортивной площадки могут иметь различную 

направленность.  

6.5. Основанием для приёма обучающихся в состав площадки на базе об-

разовательной организации является их регистрация в журнале обучающихся 

площадки руководителем  вечерней спортивной площадки. 

6.6. Руководство работой площадки осуществляют тренеры - преподава-

тели МБУ  ДО СШ  «Лидер» МОЩР, назначенные приказом директора школы 

на срок, необходимый для работы площадки. 

6.7. Содержание, формы, методы работы определяются педагогическим 

коллективом образовательной организации, исходя из основных принципов 

деятельности, гуманности, единства воспитательной и оздоровительной рабо-

ты, развития национальных культурно-исторических ценностей, учета интере-

сов и возрастных особенностей детей. 

6.8. Координацию деятельности площадки осуществляет администрация 

МБУ  ДО СШ  «Лидер» МОЩР.  

 

7. Права и обязанности работников вечерней спортивной площадки  

 

7.1. Ответственный за организацию деятельности площадки  педагогиче-

ский работник: 

- обеспечивает общее руководство деятельностью площадки; 

- утверждает по согласованию с администрацией образовательной орга-

низации график и план работы площадки; 

- знакомит работников с условиями труда, проводит (с регистрацией в 

специальном журнале) инструктаж персонала площадки по ТБ, ППБ, действиям 

в случае возникновения ЧС, профилактике травматизма и предупреждению не-

счастных случаев с детьми; 

- создаёт необходимые условия для проведения воспитательной и оздоро-

вительной работы; 

- несёт ответственность за сохранение контингента в период работы пло-

щадки, ведёт учёт посещаемости; 

- исполняет иные обязанности согласно утвержденной должностной ин-

струкции. 

7.2. Ответственный организатор работы спортивной площадки тренер -   

преподаватель  несёт персональную ответственность за охрану жизни и здоро-

вья воспитанников, находящихся на площадке. 

7.3. Подбор кадров для работы на спортивной площадке в вечернее время 

осуществляет администрация образовательной организации. 

 

8. Техника безопасности при организации работы  

вечерней спортивной площадки 



 

 

 

8.1. Ответственный организатор работы площадки создает безопасные 

условия для отдыха и занятий спортом. 

           8.2. Ответственный организатор работы площадки отвечает за своевре-

менное проведение инструктажа по ТБ по всем видам деятельности подростков; 

осуществляют строгий контроль за выполнением всех требований по созданию 

безопасных условий для занятий спортом. 

           8.3. Обучающиеся площадки обязаны неукоснительно соблюдать Прави-

ла поведения на площадке, инструкции по ТБ во время проведения различ-

ных спортивных соревнований, требования действующих инструкций по охра-

не труда и правил ТБ, а также санитарных норм и правил. 

          8.4. При грубом нарушении дисциплины и правил ТБ подростки не до-

пускаются к занятиям на площадке. 

 

 

 

Директор 

МБУ ДО СШ  «Лидер» МОЩР                                                           Н.Г. Федотова 

 

8.2 Ответственный организатор работы площадки отвечает за своевре-

менное проведение инструктажа по ТБ по всем видам деятельности подростков; 

осуществляют строгий контроль  всех требований по созданию безопасных ус-

ловий для занятий спортом. 

8.3 Воспитанники площадки обязаны неукоснительно  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                                                       

к приказу 

муниципального бюджетного  учреждения 

дополнительного образования                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

спортивная школа «Лидер» МОЩР                                                                                                          

                                                                                              

от 17.04.2023 года № 48 

 

График  

работы на вечерней площадке 

тренеров - преподавателей МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР 

в период летних каникул 2023 года 
 

ИЮНЬ 

№ 

п/п 

Наимено-

вание ви-

да спорта 

Ф.И.О. тренера-

преподавателя 

Период работы Вечерняя спортивная площадка 

Место К-во 

уч. 

1 волейбол Чуприн Р.В. 01.06-30.06.2023 

понедельник, среда, пятница 

17.00-18.30 (Б-4) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Советов, 56 

ДЮСШ, 

 пляжная волейб. площадка 

 

 

 

14 

2 волейбол Белобров Е.Е. 01.06 – 30.06.2023 

понедельник, среда, пятница 

15.30-17.00 (Б-2) 
 

понедельник, среда, пятница 

17.00-19.15час. (Б-4) 

п. Щербиновский 

СОШ № 13 

 

 

14 

 

 

14 

3 баскетбол Белобров Е.Е. 01.06 – 30.06.2023 

понедельник, среда, пятница 

14.00-15.30 (Б-2) 

п. Щербиновский 

СОШ № 13 

 

 

14 

4 волейбол Каверина Л.Н. 01.06 – 30.06.2023 

вторник, четверг 

16.00-18.15  

пятница 

18.00-19.30 (Б-4) 

вторник, четверг 

18.25-20.40  

пятница 

19.40-21.00 (Б-5) 

ст. Новощербиновская,  

спортивная площадка Цен-

трального парка 

 

 

 

 

14 

 

 

 

14 

5 гандбол Харченко С.А. 01.06.-30.06.2023 

понедельник, среда, пятница 

15.00-17.15 (Б-5) 

понедельник -пятница 

17.30-19.45  

(У-2, У-1) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Первомайская, Центральный 

стадион,  

пляжная гандбольная пло-

щадка 

 

 

14 

 

 

 

24 

6 гандбол Гарькавый А.В. 01.06.-30.06.2023 

понедельник, среда, пятница 

17.30-19.45 

ст. Старощербиновская, ул. 

Первомайская, Центральный 

стадион,  

 

 

 



 

 
(Б-5,У-2) пляжная гандболь. площадка 26 

7 гандбол Терещенко И.А. 01.06.-30.06.2023 

Понедельник-пятница 

09.00-10.30 

(Б-1) 

Понедельник-пятница 

15.00-19.00 

(Б-3, Б-5, У-2) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Первомайская, Центральный 

стадион,  

пляжная гандбольная пло-

щадка 

 

 

 

 

14 

 

 

40 

8 футбол Ерохин Д.А. 01.06 – 30.06.2023 

Понедельник- пятница 

09.00-11.15 час 

(Б-3) 

01.06 – 03.07.2023 

Понедельник- пятница 

17.00-20.00 час 

(Б-5, У-1) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Советов, 56,  ДЮСШ, 

 футбольное поле  

 

 

 

14 

 

 

 

26 

9 футбол Колмыков В.И. 01.06 – 30.06.2023 

Понедельник, вторник, четверг 

17.30-19.00 час. 

(Б-1) 

Понедельник, вторник, среда 

пятница 

19.00-20.30 час. 

(Б-4) 

среда, четверг, пятница 

17.30-19.00 час. 

(СОЭ) 

С. Шабельское, 

Советов ул., 34, СОШ № 11, 

футбольное поле 

 

 

 

14 

 

 

 

14 

 

 

 

15 

10 футбол Фисун Е.Е. 01.06-30.06.2023 

понедельник 16.00-18.40,  

среда 14.00-15.30 

четверг 15.45-17.15 

пятница 17.30-19.00 (Б-3) 

  

вторник 16.00-18.40,  

среда 15.18.00 

четверг 17.30-19.45 

пятница 15.45-17.15 (Б-6) 

 

понедельник 14.00-16.15,  

вторник 14.00-16.15 

четверг 14.00-15.30 

пятница 14.00-15.30 (Б-5) 

ст. Новощербиновская, Цен-

тральный стадион 

 

 

 

14 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

 

14 

11 футбол Яковенко К.А. 01.06 – 30.06.2023 

понедельник, среда, пятница 

18.00-19.30 час. 

(СОЭ-1 гр., Б-4) 

ст. Старощербиновская (СОШ 

№ 2), ул. Тельмана, 183, СОШ 

№ 5, 

 футбольное поле  

 

 

 

29 

12 футбол Таран Н.Н. 01.06 – 30.06.2023 

понедельник-пятница 

17.00-20.00 час. (СОЭ-1гр., 

СОЭ-2 гр., Б-3) 

ст. Новощербиновская, Цен-

тральный стадион  

 

 

 

44 

13 волейбол Логвиненко А.С. 01.06 – 30.06.2023 ст. Старощербиновская, ул.  



 

 
понедельник- пятница 

 17.00-20.00 

 (Б-3, СОЭ) 

Тельмана, 183, 

СОШ № 5  

Спортивная площадка  

 

 

29 

14 баскетбол Логвиненко А.С. 01.06 – 30.06.2023 

понедельник, среда, пятница 

 15.30-17.00 

 (Б-2) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Тельмана, 183, 

СОШ № 5  

Спортивная площадка  

 

 

 

14 

15 волейбол Бардак А.А. 

Лозинская Е.Г. 

Баронова Н.Л. 

Величко В.А. 

Чуприн Р.В. 

01.06 – 04.06.2023 

понедельник-пятница 

 

ст. Старощербиновская, ул. 

Советов, 56 

ДЮСШ, 

 пляжная волейбольная пло-

щадка 

спортивный зал 

центральная спортивная 

площадка (Парк) 

 

 

 

 

189 

16 волейбол Лозинская Е.Г 05.06-09.06.2023 

понедельник-пятница 

17.00-19.30  

(Б-2, Б-4, Б-6, У-2) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Советов, 56 

ДЮСШ, 

 пляжная волейб. площадка 

 

 

 

54 

17 волейбол Бардак А.А. 12.06-16.06.2023 

понедельник-пятница 

17.00-19.30  

 (Б-3, Б-4, У-1, У-2) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Советов, 56 

ДЮСШ, 

 пляжная волейб. площадка 

 

 

 

52 

18 волейбол Величко В.А. 19.06-23.06.2023 

понедельник-  

пятница 

17.00-19.30  

 (Б-1, У-1, У-2) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Советов, 56 

ДЮСШ, 

 пляжная волейбольная пло-

щадка 

 

 

 

 

38 

19 волейбол Баронова Н.Л. 26.06-30.06.2023 

понедельник-  

пятница 

17.00-19.30  

 (Б-2, Б-4) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Советов, 56 

ДЮСШ, 

 пляжная волейбольная пло-

щадка 

 

 

 

 

28 

ИЮЛЬ 

№ 

п/п 

Наимено-

вание ви-

да спорта 

Ф.И.О. тренера-

преподавателя 

Период работы Спортивная площадка 

место К-во 

уч. 

1 волейбол Белобров Е.Е. 03.07 – 06.07.2023 

понедельник, среда, пятница 

15.30-17.00 (Б-2) 
 

понедельник, среда, пятница 

17.00-19.15час. (Б-4) 

п. Щербиновский 

СОШ № 13 

 

 

14 

 

 

14 

2 баскетбол Белобров Е.Е. 03.07 – 06.07.2023 

понедельник, среда, пятница 

14.00-15.30 (Б-2) 

п. Щербиновский 

СОШ № 13 

 

 

14 

3 волейбол Величко В.А. 03.07-07.07.2023 

понедельник,  

пятница 

17.30-20.00 (Б-6) среда 

14.30-17.00(Б-6) вторник, среда, 

ст. Старощербиновская, ул. 

Советов, 56 

ДЮСШ, 

 пляжная волейбольная пло-

щадка 

 

 

14 

 

 



 

 
четверг 

17.00-20.00 (У-2 

14 

12 

4 волейбол Логвиненко А.С. 03.07 – 07.07.2023 

понедельник- пятница 

 17.00-20.00 

 (Б-3, СОЭ) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Тельмана, 183, 

СОШ № 5  

Спортивная площадка  

 

 

 

29 

5 волейбол Лозинская Е.Г 03.07-07.07.2023 

понедельник-пятница 

17.00-19.30  

(Б-2, Б-4, Б-6, У-2) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Советов, 56 

ДЮСШ, 

 пляжная волейб. площадка 

 

 

 

54 

6 волейбол Величко В.А. 10.07-14.07.2023 

понедельник-  

пятница 

17.00-19.30  

 (Б-1, У-1, У-2) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Советов, 56 

ДЮСШ, 

 пляжная волейбольная пло-

щадка 

 

 

 

 

38 

7 волейбол Баронова Н.Л. 17.07-20.07.2023 

понедельник-  

пятница 

17.00-19.30  

 (Б-2, Б-4) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Советов, 56 

ДЮСШ, 

 пляжная волейбольная пло-

щадка 

 

 

 

 

28 

8 футбол Колмыков В.И. 03.07 – 07.07.2023 

Понедельник, вторник, четверг 

17.30-19.00 час. 

(Б-1) 

Понедельник, вторник, среда 

пятница 

19.00-20.30 час. 

(Б-4) 

среда, четверг, пятница 

17.30-19.00 час. 

(СОЭ) 

С. Шабельское, 

Советов ул., 34, СОШ № 11, 

футбольное поле 

 

 

 

 

14 

 

 

 

14 

 

 

15 

9 футбол Таран Н.Н. 03.07 – 17.07.2023 

понедельник-пятница 

17.00-20.00 час. (СОЭ-1гр., 

СОЭ-2 гр., Б-3) 

ст. Новощербиновская, Цен-

тральный стадион  

 

 

 

44 

10 футбол Яковенко К.А. 03.07 – 31.07.2023 

понедельник, среда, пятница 

18.00-19.30 час. 

(СОЭ-1 гр., Б-4) 

ст. Старощербиновская (СОШ 

№ 2), ул. Тельмана, 183, СОШ 

№ 5, 

 футбольное поле  

 

 

 

29 

11 футбол Белоусов Г.А. 04.07 – 31.07.2023 

вторник, четверг, пятница 

16.30-18.00  

 (Б-4) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Тельмана, 183, СОШ № 5, 

футбольное поле  

 

 

 

14 

АВГУСТ 

№ 

п/п 

Наимено-

вание ви-

да спорта 

Ф.И.О. тренера-

преподавателя 

Период работы Спортивная площадка 

место К-во 

уч. 

1 футбол Белоусов Г.А. 01.08 – 31.08.2023 

вторник, четверг, пятница 

18.00-20.00  

 (Б-4) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Тельмана, 183, СОШ № 5, 

футбольное поле  

 

 

 

14 



 

 
2 баскетбол Белобров Е.Е. 18.08 – 31.08.2023 

понедельник, среда, пятница 

14.00-15.30 (Б-2) 

п. Щербиновский 

СОШ № 13 

 

 

14 

3 волейбол Белобров Е.Е. 18.08 – 31.08.2023 

понедельник, среда, пятница 

15.30-17.00 (Б-2) 
 

понедельник, среда, пятница 

17.00-19.15час. (Б-4) 

п. Щербиновский 

СОШ № 13 

 

 

14 

 

 

14 

4 волейбол Логвиненко А.С. 21.08 – 31.08.2023 

понедельник- пятница 

 17.00-20.00 

 (Б-3, СОЭ) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Тельмана, 183, 

СОШ № 5  

Спортивная площадка  

 

 

 

29 

5 баскетбол Логвиненко А.С. 21.08 – 31.08.2023 

понедельник- пятница 

 15.30-17.00 

 (Б-2) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Тельмана, 183, 

СОШ № 5  

Спортивная площадка  

 

 

 

29 

6 волейбол Бардак А.А. 14.08-18.08.2023 

понедельник-пятница 

17.00-19.30  

 (Б-3, Б-4,  

У-1, У-2) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Советов, 56 

ДЮСШ, 

 пляжная волейбольная 

площадка 

 

 

 

 

52 

7 волейбол Лозинская Е.Г 21.08-25.08.2023 

понедельник-пятница 

17.00-19.30 

(Б-2, Б-4, Б-6, У-2) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Советов, 56 

ДЮСШ, 

 пляжная волейбольная 

площадка 

 

 

 

 

54 

8 волейбол Бардак А.А. 

(Б-3, Б-4, У-1, У-2) 

Лозинская Е.Г. 

(Б-2, Б-4, Б-6, У-2) 

28.08-31.08.2023 

понедельник-пятница 

17.00-19.30 

 52 

 

 

54 

9 волейбол Чуприн Р.В. 14.08-31.08.2023 

понедельник, среда, пятница 

17.00-18.30 (Б-4) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Советов, 56 

ДЮСШ, 

 пляжная волейб. площадка 

 

 

 

14 

10 волейбол Каверина Л.Н. 12.08 – 31.08.2023 

вторник, четверг 

16.00-18.15 

пятница 

18.00-19.30 (Б-4) 

вторник, четверг 

18.25-20.40 

пятница 

19.40-21.00 (Б-5) 

ст. Новощербиновская,  

спортивная площадка Цен-

трального парка 

 

 

 

 

14 

 

 

 

14 

11 гандбол Харченко С.А. 12.08.-31.08.2023 

понедельник, среда, пятница 

15.00-17.15 (Б-5) 

понедельник -пятница 

17.30-19.45  

(У-2, У-1) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Первомайская, Централь-

ный стадион,  

пляжная гандбольная пло-

щадка 

 

 

14 

 

 

 

24 

12 гандбол Гарькавый А.В. 12.08.-31.08.2023 ст. Старощербиновская, ул.  



 

 
понедельник, среда, пятница 

17.30-19.45 

(Б-5,У-2) 

Первомайская, Централь-

ный стадион,  

пляжная гандбо. площадка 

 

 

12 

13 гандбол Терещенко И.А. 14.08.-31.08.2023 

Понедельник-пятница 

09.00-10.30 

(Б-1) 

Понедельник-пятница 

15.00-19.00 

(Б-3, Б-5, У-2) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Первомайская, Централь-

ный стадион,  

пляжная гандбольная пло-

щадка 

 

 

 

 

14 

 

 

40 

14 футбол Ерохин Д.А. 14.08.-31.08.2023 

Понедельник- пятница 

09.00-11.15 час 

(Б-3) 

01.06 – 03.07.2023 

Понедельник- пятница 

17.00-20.00 час 

(Б-5, У-1) 

ст. Старощербиновская, ул. 

Советов, 56,  ДЮСШ, 

 футбольное поле  

 

 

 

14 

 

 

 

26 

15 футбол Колмыков В.И. 21.08 – 31.08.2023 

Понедельник, вторник, чет-

верг 

17.30-19.00 час. 

(Б-1) 

Понедельник, вторник, среда 

пятница 

19.00-20.30 час. 

(Б-4) 

среда, четверг, пятница 

17.30-19.00 час. 

(СОЭ) 

С. Шабельское, 

Советов ул., 34, СОШ № 

11, 

футбольное поле 

 

 

 

 

 

14 

 

 

 

14 

 

 

15 

16 футбол Фисун Е.Е. 12.08-31.08.2023 

понедельник 16.00-18.40, 

среда 14.00-15.30 

четверг 15.45-17.15 

пятница 17.30-19.00 (Б-3) 

 

вторник 16.00-18.40, 

среда 15.18.00 

четверг 17.30-19.45 

пятница 15.45-17.15 (Б-6) 

 

понедельник 14.00-16.15, 

вторник 14.00-16.15 

четверг 14.00-15.30 

пятница 14.00-15.30 (Б-5) 

ст. Новощербиновская, 

Центральный стадион 

 

 

 

 

14 

 

 

 

14 

 

 

 

 

 

14 

 

 

Директор 

МБУ ДО СШ  «Лидер» МОЩР                                                           Н.Г. Федотова 


